
UPROSZCZONA  OFERTA  REALIZACJI  ZADANIA

, I,<)rgan  administracjiapublicznej, ' .. -

. do,którego  adresowana  jest  oferta  ' .
Starostwo  Powiatowe  w Koszalinie

2. Rodzaj  zadinia  0ublicznego')  , - działalność  na rzecz  osób  niepełnosprawnych

ll. Dane  oferenta(-tów)

1.Nazwaoferenfa(-tóę);formaprawna,numerwa-Kraj_owymRejeśtrźe-S:ądo%rnlub._innśjewidencji,adressiedziby,sĆrona  .-
'wwm,'adres  do.korespondńnĆji,  adres  e-m- ail, numer  telełońu  = - ' -

Stowarzyszenie  Osób Niepełnosprawnych  IKAR, stowarzyszenie  (organizacja  pozarądowa,  organizacja  pożytku publicznego),

KRS 0000164036,

Adres  siedziby  i jednocześnie  adres do korespondencji:

ul. Gen. Władysława  Andersa  6, 75 -  014 Koszalin,

Dane internetowe:  http://www.ikar.koszalin.pl,  https://www.facebook.com/ikar.koszalin,  e-mail: info@ikar.koszalin.pl
Telefon: 784 251 967

:4. Dane oso6y-'upówaźnionśj-do.skĄałd:nia :l '
., 'wyjnśnień  dotyczących  ofe$_.(np.  -imię i nazwiską,  _

, niym'er.telefonu,i'adres'poczty_ślektronicznej)._  J_ -

Zdzisław  Woszczyński  -  Przewodniczący,

te1efon:  784  25'1 967

e-mail: info@ikar.koszalin.pl

lll.  Zakres  reczowy  zadania  publicznego

a 'l:  Tytuł'Fzadań!a piiblicznego.  ' aa o' - '. " - . - Niepełnosprawni  też  grają  w kręgle

2-. Termłn  reŚlizacji  zadśnia=pu-  b1icznego2) a ż'
,,Data  , '-'=  -

rozpoczęcia
25.08.2026  r. Data  -" ---

_ 'zakończŚnia  _
30.09.2026  r.

- 3. Syntetyczny-opis  zadarifa  (mraz  zó wskęzaniem  miejsca_ je_go-.realiŹacji).  _ , ,  ' - . - ' . ' -:" ' o" - - -

Projekt  dotyczy  organizacji  jednodniowej  imprezy  integracyjnej  o charakterze  rekreacyjnosportowym:

XIX  Integracyjny  Turniej  Gry  w Kręgle  imienia  Stanisława  Żabińskiego.

Impreza  będzie  stanowić  kontynuację  organizowanych  od wielu  lat przez  Stowarzyszenie  IKAR,  integracyjnych  zawodów.

Turniej  adresowany  przede  wszystkim  do osób  z niepełnosprawnościami  z naszego  regionu  (Powiat  koszaliński,  miasto

iKCoeslezalin, woj. Zachodniopomorskie).zadania:  - budowanie  spójności  regionu  poprzez  wspieranie  inicjatyw  mieszkańców  oraz  wzmacnianie  więzi

społecznych,  - zachęcanie  do współpracy  osób  wokół  wspólnych  wartości,  - wspieranie  i upowszechnianie  aktywnych

:,postaw  obywatelskich,  - uwrażliwienie  na potrzeby  osób  z niepełnosprawnościami  oraz  osób  zagrożonych  wykluczeniem

'społecznym  -  integracja  społeczna  w regionie.

Odbiorcy  (mieszkańcy  regionu,  w tym Powiatu  koszalińskiego):  - osoby  z niepełnosprawnościami,  opiekunowie  oraz  osoby

z różnych  organizacji  pozarządowych  (IKAR,  Pracownia  Pozarządowa,  Stowarzyszenie  VivaMy),  - dzieci  samotnych  matek

oraz  ich mamy,  z Fundacji  Zdążyć  z Miłością.  Udział  w wydarzeniu  jest  dla  wszystkich  uczestników  bezpłatny.

Miejsce:  Koszalin,  kręgielnia  MK  Bowling  ul. Okrzei  3, Termin:  IX 2026  r.

Harmonogram  działań:  26.08.-'18.09.  - promowania  imprezy  oraz  przygotowania;  19.09.-  realizacja  imprezy  (termin

preferowany,  ewent.  termin  pomiędzy  12.09.  a 30.09.2026);  20.09-10.10.-  publikowanie  relacji  zimprezyw  mediach.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie  zadań określonych  w art. 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U z 2018 r poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji  zadania  nie może być dłuższy  niż 90 dni.





4. Opis  zakładanych  rezultatów  realizacji  zadania  publicznego  .
I

Nazwa  rezultatu

Planowany  pąziom  osiągriięcia

rezultatów  (wartoŚĆ
docelowa)  '

Sposób  monitorowania  rezultatów/źródło

informacji  o osiągnięciu  wskaźnika

ilntegracja  społeczności  lokalnej,  osób  z

niepełnosprawnościami  oraz  osób

zagrożonych  wykluczeniami

70  osób Sprawdzenie  liczby  uczestników  wydarzenia

poprzez  wykonanie  listy  uczestników.

Udział  osób  z powiatu  koszalińskiego powyżej  20  osób Lista  uczestników  imprezy,  na  liście  zostanie

uwzględnione  pole:  miejscowość

zamieszkania.

Dotarcie  z informacją  o wydarzeniu  wraz

z podkreśleniem  informacji  o źródle

,dofinansowania

powyżej  500  wyświetleń Odczyt  statystyk  o odwiedzinach  wpisów  ze

strony  Facebook  Stowarzyszenia  IKAR

I

t5.. KWrótkkoaffcyhsatraankteśWrysretyakllzaaOcjfiezreandtaan,l.-ajeg_ o doświadcze.nia w realizacji działań planowanych w. ofercie oraz zasotiów, Ątóre będą
l' "  -.- ---

Stowarzyszenie  Osób  Niepełnosprawnych  IKAR  posiada  ponad  35-1etnią  historię.  Aktualnie  1iczy  ok.  40  członków.

Posiada  doświadczenie  w realizacji  różnego  typu  imprez,  wydarzeń  w szczególności  o charakterze  integrującym

, społeczność  lokalną  z osobami  niepełnosprawnymi  lub  zagrożonymi  wykluczeniem.  W  minionych  latach  IKAR

 realizował  imprezy  w  ramach  Programów  Społecznik,  NoweFIO  itp.  oraz  zawsze  prawidłowo  wywiązywał  się  w

kwestii  rozliczania  uzyskanych  dotacji.  Członkowie  IKARa  udzielają  się  również  jako  wolontariusze  podczas

 organizowanych  wydarzeń.  Turniej  gry  w  kręgle  odbędzie  się  już  po  raz  XIX  co  potwierdza,  że  IKAR  posiada

 odpowiednie  doświadczenie  i bazę  osobową  do  przeprowadzenia  takiego  wydarzenia.

IV.  Szacunkowa  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania  publicznego

- LP'. -Rodzai  kosztu  - - - _ Wartość  -

PLN
a-Z dotacji  - -Z  tnńych  :_

o - źródet  - '

1.
i Wynajem  kręgie!ni  (opłata  za tory  do

kręgli  i obsługę)

2500 o 2500

2. Usługa  gastronomiczna 3500 o 3500

3. Nagrody  i upominki  dla uczestników 2000 2000 o

.'a ,Suma wszystkich koszt6w.realiza2i.zadania 8000 2000 6000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my),  że:

1 ) proponowane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wyłącznie  w zakresie  działalności  pożytku  publicznego  oferenta(-tów);

2) pobieranie  świadczeń  pieniężnych  będzie się  odbywać  wyłącznie  w ramach  prowadzonej  odpłatnej  działalności  pożytku

publignego;

3) oferent"  / oferenci"  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"   z opłacaniem  należności  z tytułu  zobowiązań

podatkowych;

4 ) oferent"  / oferenci'  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  /  z opłacaniem  należności  z tytułu  składek  na

ubezpieczenia  społeczne;

5 ) dane  zawarte  w części  ll niniejszej  oferty  są zgodne  z Krajowym  Rejestrem  Sądowym'  / inną  właściwą  ewidencją";

6) wszystkie informa5e  podane  w oferće  oraz  załącznikach  są zgodne  z aktualnym  stanem  prawnym  i faktycznym;

7) w zakresie  związanym  ze składaniern  ofert, w tym z gromadzeniem,  przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych  osobowych,

a także wprowadzaniem  ich do systemów  informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te dane, złożyły  stosowne  oświadczenia

zgodnie  z przepisami  o ochronie  danychosobowych.

Data  11.06.2026



V aJp


